
do projektu Uchwały Nr    

z dnia    Załącznik Nr    3
Rady Powiatu Wągrowieckiego  do Uchwały Nr  XXX/230/2017          

Rady Powiatu Wągrowieckiego
z dnia 26 kwietnia 2017r.

 

§ 2110 §  2120 §  2160

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

01005 – Prace geodezyjno – urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 
3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 229 586 229 586  229 586 229 586 50 486 179 100  

70005 – Gospodarka gruntami i 229 586 229 586   229 586 229 586 50 486 179 100

               nieruchomościami

DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 567 200 567 200 567 200 567 200 332 473 234 177  550

71012 – Zadania z zakresu geodezji i 159 200 159 200  159 200 159 200 159 200

              kartografii  

71015 – Nadzór budowlany 408 000 408 000 408 000 408 000 332 473 74 977 550

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 146 726 144 726 2 000 146 726 146 726 143 176 3550  

75011 – Urzędy wojewódzkie 124 726 124 726 124 726 124 726 124 726   

75045 – Kwalifikacja wojskowa 22 000 20 000 2 000 22 000 22 000 18 450 3 550   

752 OBRONA NARODOWA 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200

75212 - Pozostałe wydatki obronne 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200

BEZPIECZŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
3 486 000 3 486 000   3 486 000 3 486 000 3 070 649 229 449 185 902

75411 – Komendy powiatowe Państwowej 

Strazy Pożarnej
3 486 000 3 486 000   3 486 000 3 486 000 3 070 649 229 449 185 902

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 187 812 187 812 187 812 187 812 12 097 114 989 60 726

75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 187 812 187 812  187 812 187 812 12 097 114 989 60 726

OCHRONA  ZDROWIA 1 479 289 1 479 289 1 479 289 1 479 289  1 479 289

85156 – Składki na  ubezpieczenia zdrowotne  

oraz świadczenia dla osób nie objętych   

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 479 289 1 479 289  1 479 289 1 479 289  1 479 289  

853 POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
220 287 220 287   220 287 220 287 154 199 54 757 11 331,00

85321 – Zespoły do spraw orzekania o    

               niepełnosprawności 209 356 209 356  209 356 209 356 154 199 54 757  400

85334 - Pomoc dla repatriantów 10 931 10 931  10 931 10 931 10 931

855 RODZINA 730 074 730 074 730 074 730 074 7 228  722 846

85508 - Rodziny zastępcze 730 074  730 074 730 074 730 074 7 228  722 846

7 054 174 6 322 100 2 000 730 074 7 054 174 7 054 174 3 770 308 2 302 511 60 726 920 629

  

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH  ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2017 ROKU

DOCHODY  I  WYDATKI

z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, zwiazane z 

realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci

z tego: dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące:

realizowane przez 

powiat na  podstawie 

porozumień z organami 

administracji rzadowej

 z zakresu 

administracji 

rządowej oraz inne 

zadania zlecone 

ustawami 

realizowane przez 

powiat

w tym na: 

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Dotacje na zadania 

bieżące

3 300 098

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

407 450

146 726

566 650

851

1 479 289
 

3 300 098

710

 

750

127 086

1 479 289

754

124 726

22 000

229 586

6 072 819

208 956

208 956

7 228

OGÓŁEM

7 228

4 200

4 200

127 086

D
zi

ał

Wydatki bieżące

Dochody ogółemTreść/ Rozdział Wydatki ogółem

z  tego:

z tego:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

9

159 200

3 000

3 000

229 586700

16


